

Grandi
Hoover
Mülakatı

Amerikadan bildirildiğine göre, İtalya Hariciye Nazırı Sinyor Grandi İtalyaya avdet etmek üzere vapura binmiştir. Grandinin müfakatı ile Amerikanın polis ve emniyeti umumiyeye teşkilâtı, çok mes'uliyetli bir vazifeyi başarmış olmalarından dolayı geniş bir nefes almış olacaktı. Çünkü bir haftadan beri telgraf haberleri Amerika hükümetinin, bu mümtaz misafiri faşist aleyhtarlarına karşı muhafaza etmek için aldığı tertibattan bahsetmekte idiler. Yüzlerce süvari polis, bir kilometrelik mesafe de yüzleri halka doğru çevrilmiş 1,200 asker; bu, Grandi Newyorku ziyaret ettiği zaman alınan tedbirlerin bir kısmıdır.

Bir kısım gürültücü Amerikalıların faşist idaresi hakkındaki kanaatleri ne olursa olsun herhalde şu inkâr kabul etmez bir hakikattir ki, İtalya Hariciye Nazırı, bugün Avrupanın en dürüst devlet adamlarından biridir. Ve Amerika şehirlerini ziyareti sırasında irat ettiği müte addit nutuklarla da bu hakikat bir defa daha tebarüz etmiştir. Grandi, Cemiyeti Akvam heyeti umumiyesinin son içtimaında tahdidi teslihat mütarekesini teklif etmekle sulh ve müsalemete taraftar olduğunufiliyat la gösterdiği gibi, Amerikadaki nutuklarında da beynelmil münasebatta kuvvet yerine hak ve adaletin ikame edilmesi prensibini müdafaa etmiştir. Binaenaleyh faşist rejimine aleyhtar olan bir kısım Amerikalıların nümayişkâr tezahürlerine rağmen, Grandinin sulh ve müsaemet yolundaki mesaisi şurlu Amerika efkârı umumiyesi tarafından takdir edilmiş olacaktır.

Hoover ile Grandi arasındaki resmi temaslarm neticesine gelince; bu hususta hayalâta kapılmamak lâzımdır. Evvelâ Amerika ile İtalya arasında haldelecek hiç bir ihtilâf yoktur. İki devlet arasındaki münasebat samimidir. Ve mülâkattan sonra neşredilen tebliğde de bu samimiyet tebarüz ettirilmiştir.

Diğer beynelmil meselelere gelince; Grandi'nin ziyaretini, İngiliz ve Fransız Başvekillerinin Amerika seyahatleriyle mukayese etmemek lâzımdır. İngiltere en büyük bahri devletti. Fransa da dünyanın altın istoklarını topladıktan sonra maliye âleminin en kuvvetli devleti olmuştur. Binaenaleyh Hoover, gerek Mac Donald ve gerek Laval ile anlaşılktan sonra bir takım meselelerin haline doğru mühim adım atılmış sayılabilir. İtalya bu vaziyette değildir. Diğer devletlerin teşriki mesaisi temin edildikçe, İtalya ile anlaşmakla bu gün Amerikayı alâkadâr eden meselelerin hiç biri halledilmiş olmaz.

Amerikayı başlıca alâkadâr eden mesele, borçlar meselesidir. Halbuki bu alacak verecek işinin anahtarı Fransanın elindedir. Tahdidi teslihat meselesinde de Fransa birinci rolü oynamaktadır. Binaenaleyh bu beynelmil meselelere temas edilmiş ve ağılebi ihtimal İtalyan noktai nazariye Amerikan noktai nazarı arasındaki birlik noktaları tesbit edilmiş olmakla beraber, herhangi bir itilâfa varılmış olması muhtemel değildir.

Ahmet ŞÜKRÜ

Gazi Hz. M. Muşanof'u kabul ettiler

İhtikârla mücadele için hükümet tarafından tanzim edilen kanun lâyihası Büyük Millet Meclisine verildi

Bulgar Başvekili Ankarada halk tarafından şiddetle alkışlanmıştır

Dün akşam parlak bir ziyafet verilmiş ve ziyafette Başvekil İsmet Paşa ile M. Muşanof arasında samimî nutuklar irad edilmiştir

ANKARA, 2 (Telefonla) — Bulgar Başvekili M. Muşanof Cenapları saat dörtte Reisicumhur Hazretleri tarafından kabul edilmiştir.

İstikbal parlak oldu

ANKARA, 2 (A.A.) — Bulgar Başvekili M. Muşanof Cenapları, refakatlerindeki zevat ile bu sabah saat 9-30 da hususî trenle şehrimize gelmiştir.

M. Muşanof Cenapları, istasyonda Başvekil İsmet Paşa Hz. ile Hariciye Vekili Tefvik Rüştü, C. H. F. umumi kâtibi Recep Beylerle Hariciye vekâleti erkânı tarafından istikbal edilmişlerdir.

Askeri müfrezeler resmi selâmı ifa etmiş ve muzika Bulgar milli marşını çalmıştır. İstasyonun iç ve dış tarafında biriken halk, M. Muşanofu şiddetle alkışlamıştır. M. Muşanofa Başvekil Paşa Hazretleriyle Hariciye Vekili Tefvik Rüştü Bey ve refikaları Hanmefendiler namına da Madam Muşanofa birer buket takdim edilmiştir. M. Muşanof Begvekil İsmet Paşa Hazretleriyle birlikte doğrudan doğruca İkametine tahsis edilen Ankara Palas oteline gitmişlerdir. Şehrin methalinde üzerinde Bulgarca "Safa geldiniz," yazılı gü



M. Muşanof ve refikaları

zel bir tak kurulmuştur. İsmet Paşanın nutku ANKARA, 2 (A.A.) — Baş

vekil İsmet Paşa Hazretleri bu akşam saat 20,30 la Bulgaristan Başvekili ve Hariciye Nazırı M. Muşanof ve refakatindeki zevat şerefine Ankara Palas ta bir ziyafet vermiştir. Ziyafetin sonlarına doğru İsmet Paşa Hazretleri atideki nutku irat buyurmuşlardır:

Başvekil Hazretleri; gerek hükümeti cümhuriye ve gerek şahsım namına Türkiye idare merkezinde zatîlerine hoşamedî beyan ederken davetime mukabele hususunda ibriz buyurulmuş olan müsarattan dolayı da arzı teşekkür etmek isterim. Bu ziyafette yüksek nezaketin ve iki memleketi birbirine bağlayan muhadenet hislerine tekabül eden samimi ve devamlı dostluğun tezahüratı mündemiac olduğunu görmekte mes'udum.

Başvekil Hazretleri; Bulgar ve Türk milletleri arasında mecut o-

(Devamı 6 ncı sahifede)

Ecza fiatlerinde İhtikâr var mı?

Etibba odası bu meseleyi tetkikle meşgul

Etibba Odası heyeti idaresi Dr. Tefvik Salim Paşa'nın riyasetinde evvelki gün aktettiği içtimada, ecza fiatlerinin yükseltilmeğe kalkışılması ihtimalini müzakere etmiş ve bu mesele hakkında Etibba muhadenet cemiyetinin müracaatı de görüşülerek bazı mukarrerat ittihaz edilmiştir. Tefvik Salim Paşa. Bu içtimada Etibba Odası tarafından konferanslar verilmesi ve risaleler neşri de takarrür etmiştir.

Oda heyeti idaresi bugün de saat 14 te mutat içtimamı aktecektir.

İhtikâra Karşı

Kanun lâyihasının ihtiva ettiği esaslar

ANKARA, 2 (Telefonla) — Hükümet ihtikârla mücadele için tanzim ettiği kanun lâyihasını bugün Meclise tevdi etti. Bu lâyiha alâkadâr encümenlerde tetkik edilecek ve yakında heyeti umumiyede müzakere olunacaktır. Lâyihanın ihtiva ettiği esaslar şunlardır:

1 — Memleket dahil veya haricinde toptan fiatin tereffüunu icap ettirecek bir sebep yokken 1873 numaralı kanunun ikinci maddesinde verilen binaen hükümetçe ittihaz olunan tedabiri istismar suretile eşyanın cari toptan ve perakende fiatlerine zam yapanlar üç aydan üç sene ye kadar hapis cezası ve 100 liradan 10 bin liraya kadar ağır para cezasıyla mahkûm olurlar.

2 — Birinci maddede beyan olunan suçta davalalar gerek resen ve gerek İktisat vekâletinin ticaret veya iktisat müdürleri veya müfettişlerinin ve bunların bulunmadığı yerlerde en büyük mülkiye memurlarının talebile Cümhuriyet müddeiumumileri tarafından takip olunur.

Bu türlü talepler vukuunda Cümhuriyet müddeiumumilerin suçu takip etmeleri mecburidir. Bu davalar sulh hâkimleri tarafından diğer davalara tercihan ve müstacelen görülür.

Kanun neşri tarihinden muteber olacaktır.

Adliye

Müsteşarlığı

ANKARA, 2 Telefonla — Vekâlet emrine alınan Adliye müsteşarı Ferit Bey yerine Adliye teftiş heyeti reisi müsteşarlık umurunu vekâleten tedvire memur edildi.

Alman siyasî fırkalarının üniformaları

BERLİN, 2 A.A. — Leipzig imparatorluk mahkemesi üçüncü dairesinin, Rhin eyaleti reisinin Hitler fırkasının üniforma taşınması men'eden kararın hukukun kıymeti olmadığma karar vermesi siyasî mahafilde birçok mütaale ve tefsirlere yol açmıştır. Demokrat mahafil, bu kararın son derece teessüfle şayan olduğunu ve Prusya'nın muhtelif eyaletleri reisleri tarafından aynı şekilde ittihaz edilmiş olan kararlar üzerinde bir takım aksiler hâsül etmekten hâlî kalmıyacağını beyan etmektedir.

Yunanlılar muvafakat etmiyorlar

ATINA 2 (Hususî) — Bulgar hükümeti Yunan - Bulgar muğlak meselelerinin müzakeresinin Sofyada icrasını teklif etmiş ise de Yunan hükümeti buna asla muvafakat etmemektedir.

Selânikte müsademe

ATINA, 2 (Hususî) — Selânik Darülfünununun, talebenin grevi münasebetile, seddi üzerine Darülfünunlular ile zabıta arasında müsademe olmuş, bir kaç kişi yaralanmıştır.

Yeni vergide tereddüdü mucip nokta yok!

Eytam, eramil üç aylıklarının da bugün tevziine başlanıyor

Kânunuevvel umumi maasr dün verilmiştir. Dünkü Son Posta gazetesinde bazı tereddütlere düşüldüğünü yazıyor ve ezcümle diyor ki: "Meselâ (200) lira maas alan bir memurdan ilk bakışta (19) lira (68) kuruş vergi kesilmek lâzımdır. Fakat diğer bir tefsire göre bu verginin 19 lira 84 kuruş tutması icap etmektedir ki bu fark hazine lehine olarak sene de bir milyon lira kadar bir kazanç tutacaktır.

Defterdarlık bu nokta hakkında Maliye Vekâletinden izahat istemiştir. Gelen cevap hazine lehine çıkarılan fazla verilen paralar önümüzdeki aya mahsuben geri alınacaktır."

Bu hususu Defterdarlıktan soruldu. Şu cevabı aldı:

" — Böyle bir şey ne vardır ne de sorulmuştur. Kanun vaziidir. Kazanç vergisi çıkarıldıktan sonra kalan meblağ üzerinden kanunun tayin ettiği şekilde iktisadi burhan vergisi de tarh olunarak maas verilmektedir. Bu gazetenin yazdığı gibi, böyle milyonlar meselesi yoktur. Bu neşriyatı hayretle karşıladık."

Üç aylıklar Bugün veriliyor

Altı mal müdürlüğüne merbut on şubede, eytam, eramil ve müteakiddin kânunuevvel, kânunusani, şubat



Defterdar Şefik Bey

üç aylıkların tediyesine de bu günden itibaren başlanacaktır. Bu şubelerden Eminönü malmüdürlüğüne merbut bulunan Sultan Ahmet maas tevzi mahalli ile Fatih malmüdürlüğüne merbut Fatih maas gişelerinin pek harap olduğu Defterdarlıca nazarı itibara alınarak, bu iki gişeden

(Devamı 6 ncı sahifede)

Fırtına biraz dindi!

Boğazda bekleyen vapurlar nihayet yola çıktılar

Bir haftadan beri gâh hafif ve gâh şiddetli olarak devam eden karayel fırtınası dün sükunet bulmuştur. Liman mensupları dün sabah hafif yağmağa başlayan karı fırtınanın duracağına bir işaret telâkki etmişlerdi.

İki günden beri Karadenizde fırtına şiddetli olduğundan bazı vapurlar postalarını yapamamışlardı. Dün bu vapurlar Boğazdan çıkmışlardır.

Yeniokçy önünde evvelki gün oturan İtalyan vapuru da dün

(Devamı 6 ncı sahifede)

Gümrükten beyannameler çok geç çıkıyor

Muamelâtın tesri için müfettişlik bir talimatname hazırladı

Gümrüklerde muamele dün biraz daha tabiiğe yaklaşarak devam etmiştir. Maamafih şimdiki kadar alman netice meydana koymuştur ki, beyannamelerin tescil, tetkik ve vize muamelesi islâh edildikçe, bugünkü karışıklık ve tebaet devam edecektir. Gümrüklerde çalışan Maliye müfettişleri her gün yüzlerce müracaat ve şikâyetle karşılaşmaktadırlar. Bunların hemen hepsi de muamelelerin uzamasından ileri gelmektedir.

Bunu nazarı dikkate alan Maliye heyeti teftiş riyaaseti muamele şeklini tesbit eden bir talimatname projesi hazırlamıştır. Maliye Vekâletine gönderilecek olan bu talimatname vaziyeti izale edecek şekildedir.



Maliye taftiş heyeti reisi Adil Bey



Holanda ve İsveç sefirleri Ankarada Gazi Hazretlerine itimatnamelerini takdim ettikten sonra



Dahiliye vekilinin Seyahati intibalarından..

Yukarda: Şükrü Kaya Bey Çemişkezekte Dersimlilerin şikâyetini dinliyor. Aşağıda: Siirtte Fırka komandanlığını ziyaretten ayrılıyor..

Parlak Bir Muvaffakiyet!

Hükümetimizin, sanayii milliyemizi himaye etmek hususunda ittihaz eylediği müessir tedabir neticesinde ilk muvaffakiyet:

Sahibinin sesi Plâklarının Fiaatlarını 200 KURUŞTAN 180 KURUŞA TENZİL ETMİŞTİR.



Jandarma Satın Alma Komisyonu Riyasetinden:

(2000) çift siyah çizme kapalı zarfla alınacaktır. Münakasa 23-12-931 çarşamba günüdür. Taliplerin şartname almak üzere her gün, münakasaya iştirak için de teminatlarla beraber muayyen günde saat on beşten on altıya kadar Gedikpaşadaki Komisyonumuza müracaatları. (4173)

Akşam Erkek San'at Mektebi Müdürlüğünden:

Kayıtlarını yenilemeyen ve devamla başlanmayan talebinin isimleri silinecektir. Malûmat için ilân olunur. (4236)

Ankara'da

TAŞ HAN PALAS Otel

Taş Han Büyük Gazi heykeli karşısında Ankaranın en rahat ve elverişli otelidir. Kalorifer, banyo, elektrik ve her türlü konforu havi, servisleri seri ve muntazamdır. Yeni sahibi: Sabık Merkez kiraathanesi ve Azmi Millî Ticarethanesi sahiplerinden İbrahim Tevfik.

Gayrimübadiller Takdiri Kıymet Komisyonu Riyasetinden:

Evvelce tevzi edilen yüzde ikilerini aldıktan sonra kararları ve istihkak miktarları değişmiş olan Gayrimübadillerden aşağıda numaraları yazılı karar sahiplerinin yüzde ikilerini almak üzere 3-12-931 perşembe günü saat 10 dan 16 ya kadar Komisyonuna müracaatları. (4237)

Karar No.su	Karar No.su	Karar No.su	Karar No.su	Karar No.su
1079	1084	1094	1101	1109
1080	1086	1095	1102	1110
1081	1087	1096	1105	1111
1082	1091	1097	1106	1112
1083	1092	1099	1108	1113

KARTAL MALMÜDÜRLÜĞÜNDEN:

Karyesi	Sokağı	Cinsi	Zirai	Muhammen bedeli
Pendik	Mektep	Arsa	90	45
Pendik	Mektep	Harap hane	110	110
Pendik	Aralık	Duvarları mev-	144	150
		cut arsa		
Pendik	Aralık	Harap hane	108	75
Pendik	Aralık	Harap hane	77	75

Balâda evsafı muharrer emvali metrükeden beş parça emvali gayri menkule temlikten satılmak üzere 23-11-931 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. 13-12-931 pazar günü saat 15 te ihalesi icra kılınacaktır. Bedeli peşindir. Taliplerin yüzde 7,5 depozitolarile Kartal Malmüdürlüğüne müracaatları. (4110).

KARTAL MALMÜDÜRLÜĞÜNDEN:

Karyesi	Sokağı	Cinsi	Zirai	Muhammen bedeli
Pendik	Aralık	Münhedim hane		50
"	Çınar	Harap hane	104	500
"	Çınar	Harap hane	120	120
"	Karakol	Münhedim hane	30	30
"	Karakol	Münhedim hane	100	40

Pendikte emvali metrükeden beş parça emvali gayri menkule temlikten satılmak üzere 24-11-931 tarihinden itibaren 20 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. 14-12-931 Pazartesi günü saat 15 te ihalesi icra kılınacaktır. Bedeli peşindir. Taliplerin yüzde 7,5 depozitolarile Kartal Malmüdürlüğüne müracaat eylemeleri. (4112)

Istanbul Evkaf Müdürlüğünden:

PAZARLIKLA KIRAYA VERİLECEK EMLAK

Sıra	İçerik	Sene
1	Anadoluhisarımda Çavuşbaşı çiftliğinin otlakiyesi	1
2	Anadoluhisarımda Çavuşbaşı çiftliğinde 195 dönüm tarla	1
3	Saymocağı keçi mandırası ve otlakiyesi	3
4	Saymocağı terzi mekânı mevkiinde 100 dönüm tarla	3
5	Saymocağından 95 dönüm tarla	3
6	" 84 dönüm tarla	3
7	" 20 dönüm tarla	3
8	" 14,5 dönüm tarla	3
9	Hasköyde Piripaşa mahallesinde dere sokağında 43 No nısıf bostan	3
10	Üsküdar'da Dağ hamamında 3 dönüm tarla	3
11	Üsküdar'da Nuhkuyusunda Seyit Ahmet deresinde 20 dönüm tarla	3
12	Beykozda Hüncâr iskelesinde tabakane ittisalinde çayır ve kır kahveciliği	3

Mebdei icarlar: Eski müstecirler için aktr sabık hitamı yeni müstecirler için teslim tarihidir. Müddet: 5 Kâ. evvel 931 cumartesi günü saat on beşe kadar yirmi gün müddetle ilân edilen balâda muharrer emlakın pazarlıkla kiraya verilmesine Encümeni idarece karar verilmiştir. Talipler şartnameyi okumak ve teminat ita ederek icara ait taleplerini dermian eylemek için İstanbul Evkaf müdüriyetinde varidat müdürlüğü akarlar kalemine müracaatları ilân olunur.

Evsaf ve müstemilâtı hakkında malûmat almak isteyenler müzayedede odasındaki ecir misil raporunu okuyabilirler. (4227)

1932

Tayyare YILBAŞI Piyangosu

Adet	İkramiye	Lira
1	"	1,000,000
1	"	400,000
1	"	200,000
1	"	150,000
1	"	100,000
1	"	40,000
1	"	30,000
1	"	20,000
1	"	15,000
100	Mükâfat	(1,000) 100,000
100	"	(") 100,000
100	"	(") 100,000
100	"	(") 100,000
5	İkramiye	(10,000) 50,000
5	"	(8,000) 40,000
6	"	(5,000) 30,000
15	"	(3,000) 45,000
60	"	(2,000) 120,000
200	"	(1,000) 200,000
5,000	Amorti	(100) 500,000
5,700	Adet	3,340,000 Lira

Istanbul Deniz Levazım Satılma Komisyonundan:

Kilo
6000 Sadeyağ kapalı zarf usulile münakasası: 12-12-931 cumartesi günü saat 10,5 da
20000 Kuru fasulya açık münakasası: 12-12-931 cumartesi günü saat 13 te.
9000 Sabun açık münakasası: 12-12-931 cumartesi günü saat 15 te.
5000 Zeytin yağı açık münakasası: 13-12-931 Pazar günü saat 10,5 da
5000 Zeytin açık münakasası: 13-12-931 Pazar günü 13 te
İstanbul Deniz Levazım Ambarı ihtiyacı için yukarıda cins ve miktarı yazılı erzakın hizalarındaki gün ve saatlerde kapalı ve açık münakasaları icra olunacağından şartnamelerini görmek isteyenlerin her gün ve vermek isteyenlerin muvakkat teminatlarla birlikte hizalarındaki münakasa gün ve saatinde Kasımpaşada Deniz Levazım Satın Alma komisyonuna müracaatları. (3871)

BAKTERİYOLOG Dr. İHSAN SAMİ

Bakteriyoloji Laboratuvarı
Umum kan tahliâtü. Frengi noktai nazarıdan (Wasserman tamamı) kan küreyvatı sayılması, tifo ve sırtma teşhisi, idrar, balgam, carabati, kazurat ve su tahliâtü. Ultra mikroskopu, hususî aşilar ittihazı. Kanın üre miktarının tahliili ve kanın sedimantation sür'ati, Divanyolu, Sultan Mahmut türbesi 189. Telefon 20931.

KEFALJİN

BAŞ, DIŞ ve NEVRALJİ
AĞRILARINA KARŞI



DEVREDİLECEK İHTİRA BERATI

"Hidrokarbon Petrol gaz yağları" hakkındaki icat için Sinai Müdüriyeti aliyesinden istihsal edilmiş olan 29 Mart 1922 tarih ve 3304 numaralı ihtira beratı bu kere ferah veyahut icara verileceğinden mezkûr ihtirayı satın almak veyahut isticar etmek arzusunda bulunan zevatın İstanbul Bahçekapı Taş Han No 43-48 de mukim vekili H. W. İSTOK Efendiye müracaatları.

DEVREDİLECEK İHTİRA BERATI

"Hidrokarbon yağının tahvil" hakkında olan bir ihtira beratı talebi için İstanbul Vilâyeti celilesine 12 Şubat 1930 tarihinde takdim olunup 2585 numara ile mukayyet müracaat üzerindeki hukuk bu kere ferah veyahut icara verileceğinden mezkûr ihtirayı isticar etmek veyahut satın almak arzusunda bulunan zevatın İstanbul Bahçekapı Taş Han No 43-48 de mukim vekili H. W. İSTOK Efendiye müracaatları.

Beyoğlu sulh ikinci hukuk hâkimliğinden: Madam Zaruhi ve Molâ Habib efendinin şayan ve müstereken mutasarrif buldukları Galatada Yeni cami mahallesinde atılan Yeni cami cedid eski Bahçekapı sokağında cami kapusu ittisalinde 2-1 No. lu dükkânı hülkmen izaleli suyu zimmında satılığa çıkarılmıştır. 1 — Gayri menkulü mezkûr iki katlı olup alt katı camcı mağazası üstü tunuzlu iki odayı havidir; 2 — Gayri menkulü mezkûrın kıymeti 6000 lira olup harlen İstanbul defterdarlığına ipoteklidir; 3 — Tapuca müseccel ve gayri müseccel hak sahipleri tarihi ilândan itibaren 20 gün zarfında müracaat etmeleri aksi takdirde gayri müseccel hak sahipleri satış bedelinin paylaşmasından hariş tutulurlar; 4 — Müzayedeye iştirak edilemek için yüzde 7,5 pey akçesi verilmesi mecburidir; 5 — Gayri menkulü mezkûrın tamamı tarihi ilândan itibaren bir ay sonra yani 4-1-932 tarihine müsâdif pazartesi günü saat 15 te Beyoğlu sulh mahkemesinde satılacaktır. Fazla malîyat almak isteyenler 931/179 No lu dosyasına müracaat edebilirler. İşbu gayri menkulü mezkûr kıymeti muhammenesi üzerinden en fazla bedel veren zatın üstüne bir rakırlı ihalesi üstüne bırakılan zatın gün zarfında artırma bedelini vermeye mecburdur aksi takdirde ibarele fesh edileceği gibi fark ve zararın ziyandan tazmin ettirilecektir. Talip olanların müracaatları ilân olunur.

ÇİÇEKÇİLER

BAHÇEVANLAR

SEBZECİLER

C. P. markalı müstahzaratı kullanınız.
Çiçek ziraatine Meyva ziraatine
Sebze ziraatine Bağ ziraatine

Mahsus gübreler

Nebatât haşaratının ilâfına mahsus kuvvüli müstahzarat. Mezruatınızı ahrip eden hastalıklarından vikaye için mükemmel antikriptogamik tebzilat.

Satış mahalli: V. HAYLER ve Şiki

İstanbul Çakmakçılar yokuşu, büyük Yeni han No. 22-23

Tel. 2,1278

Istanbul Belediyesi İlanları

Keşif bedeli 13388 lira 21 kuruş olan Edirnekapı-Rami yolunun 0+056—3—267 kilometroları arasındaki kısmın tamiri 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere kapalı zarfla münakasaya konmuştur. Teminat akçesi 1004 liradır.

* İnönü Şehir yatı mektebi talebesi için kumaşı mektep idaresinden verilmek üzere yaptırılacak yüz elli takım elbisenin imalîyesi 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık münakasaya konmuştur. Teminat akçesi 16 liradır.

* İnönü Şehir yatı mektebi için lüzumu olan 23 kalem sebze 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere kapalı zarfla münakasaya konmuştur. Teminat akçesi 93 liradır.

* Beyoğlunda Aynalçesmede Süruriye mahallesinde Samancı sokağında Emin camii mektebi arkasındaki bahçe mahalli icara verilmek ve 24—12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 2 liradır.

* Fatihte Nişancı caddesinde Eftal zade mahallesinde küçük medrese kiraya verilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 7 lira 50 kuruştur.

* Çağaoğlunda Hadım Hasanpaşa medresesinin Cümleka pısı dahilinde bulunan sağ taraftaki aralık mahalli kiraya ve rilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 2 liradır.

* Ankara caddesinde Tayyare Cemiyeti merkezi karşısında tersane emini Hacı Yusuf Efendi mektebi binası altındaki dükkân yerile kiraya verilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 13 lira 50 kuruştur.

* Üsküdar'da Atlama taşında 9-71 ve 10-73 numaralı dükkânlar arasındaki arsa kiraya verilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 3 liradır.

* Divanyolunda on odalı köprülü Mehmetpaşa medresesi bir seneden üç sene kadar kiraya verilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 28 liradır.

* Davutpaşada Alipaşa caddesinde kâin 107 numaralı dükkân kiraya verilmek ve 24-12-931 perşembe günü ihale edilmek üzere açık müzayedeye konmuştur. Teminat akçesi 3 liradır.

Teminat akçesi nakden kabul edilmez. Ya Belediyeden irsaliye alınarak bankaya yatırılıp alınacak amkubuz ve yahut hükümetçe müteber tanınmış bankalardan getirilecek teminat mektubu ile olur. Kapalı zarflarda bu şekil teminat makbuz veya mektubu şartnamenin pullu bir nüshasını ve işe göre fen ve Ticaret odası vesikasını teklif mektubu içerisinde koymak icap eder. Açık müzayedeye ve münakasalarda ise yalnız teminat makbuz veya mektubu getirmekle olur. Yukarıda yazılı işler hakkında işin nev'ine göre şartname almak veya görmek ve lâzım gelen malûmatı almak için her gün Levazım müdürlüğünde müracaat etmelidir. İhale günü ise saat on beşe kadar Daimî Encümeneye müracaat edilmelidir. (4235).

PAZARLIKLA ODUN MÜBAYAASI

Taahhüdünü ifa edemiyen müteahhit hesabına 4000 küsur çeki odun pazarlıkla alınacaktır. Pazarlığa iştirak için 1519 lira teminat lâzımdır. Teminat nakden kabul edilmez. Ya Belediyeden irsaliye alınarak bankaya yatırılıp alınacak makbuz ve yahut hükümetçe müteber tanınmış bankalardan getirilecek teminat mektubu ile olur. Bu şekilde teminat makbuz veya mektubu ile 3 Kânunuevvel 931 perşembe günü saat on beşe kadar Daimî encümeneye müracaat edilmelidir. (4185)

Istanbul Evkaf müdürlüğünden:

Evkaftan maaş almakta olan mütekaidin eytam ve eramilin üçer aylık maaşları tediyeye edileceği cihetle Kânunuevvelin 5 inci Cumartesi ve 6 inci Pazar ve 7 inci Pazartesi günleri eytam ve eramile ve 8 inci Salı 9 uncu Çarşamba ve 10 ncu Perşembe günleri de mütekaidine tevziat yapılacağı cihetle şubelerine müracaatları. (4226).